
 

Erbjudandet lämnas inte, och detta pressmeddelande får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, 

och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare i, Australien, Hong Kong, 

Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA eller i någon annan jurisdiktion där lämnande av Erbjudandet, 

distribution av detta pressmeddelande eller godkännande av accept av Erbjudandet skulle strida mot tillämpliga 

lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare erbjudandehandlingar upprättas eller registrering sker eller att 

någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk lag.  

PRESSMEDDELANDE, 29 juni 2016  

Acceptperioden för Vismas erbjudande avseende Fortnox löpte ut den 28 juni 
2016. Eftersom Konkurrensverket inte godkänt transaktionen kommer Visma, 
som tidigare meddelats, inte fullfölja sitt erbjudande avseende Fortnox 

Visma AS (”Visma”) offentliggjorde den 14 mars 2016 ett rekommenderat 

offentligt kontanterbjudande till aktieägarna och teckningsoptionsinnehavarna i 

Fortnox AB (publ) (”Fortnox”) att överlåta samtliga aktier i Fortnox till Visma 

(”Erbjudandet”). Acceptperioden för Erbjudandet löpte ut den 28 juni 2016. 

Förvärvet av Fortnox förutsätter godkännande från Konkurrensverket. Som tidigare 

meddelats har Konkurrensverket inte godkänt transaktionen och har tillhandahållit 

Visma ett utkast till stämningsansökan för att få tillstånd en domstolsprövning och 

förhindra genomförandet av transaktionen. Sådan domstolsprövning kan ta upp till 

ett år att slutföra. Därför kommer det inte vara möjligt för Visma att erhålla 

nödvändiga myndighetstillstånd för att fullfölja Erbjudandet och följaktligen har ett 

av villkoren för Erbjudandets genomförande inte infriats. Visma har därför, som 

tidigare meddelats, beslutat att inte förlänga acceptperioden och inte fullfölja 

Erbjudandet.  

Aktier och teckningsoptioner som har lämnats in av aktieägare och 

teckningsoptionsinnehavare under acceptperioden har återförts till sådana 

aktieägare och teckningsoptionsinnehavare. 

 

Informationen i detta pressmeddelande lämnas av Visma i enlighet med takeover-

reglerna. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 juni 2016, [08.00] 

CET. 

Vid frågor rörande Erbjudandet, vänligen kontakta Øystein Moan, VD, Visma AS, 

+47 920 80 000 

Viktig information 

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i detta pressmeddelande, riktar sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet 

kräver att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt 

svenska lagar och regler. 

Detta pressmeddelande och övrig dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat 

sätt distribueras eller sändas inom eller in i något land där distribution eller erbjudande skulle förutsätta att några sådana ytterligare 

åtgärder företas eller där det skulle strida mot lagar eller regler i det landet – Visma kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan 
åtgärd. Varje försök till accept av Erbjudandet som är ett resultat av att dessa restriktioner direkt eller indirekt har överträtts kan komma 

att lämnas utan avseende. 



 

 

Erbjudandet lämnas inte och kommer inte att lämnas, vare sig direkt eller indirekt, inom eller in i, genom post eller något annat 

kommunikationsmedel eller hjälpmedel, vare sig av mellanstatlig karaktär eller för utländsk handel eller genom nationella börsers 
hjälpmedel, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Detta inbegriper men är inte begränsat till telefax, 

e-post, telex, telefon och internet eller andra former av elektronisk överföring. Erbjudandet kan inte accepteras och aktier kan inte 

överlåtas i Erbjudandet, på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel eller hjälpmedel inom eller från Australien, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA eller av personer som befinner sig i eller är bosatta i Australien, 

Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Följaktligen kommer inte och ska inte detta pressmeddelande eller annan 

dokumentation avseende Erbjudandet postas, på annat sätt överföras, distribueras, vidarebefordras eller sändas in i eller inom Australien, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA eller till en person som är från, befinner sig i eller är bosatt i Australien, 

Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland Sydafrika eller USA. 

Varje försök till överlåtelse av aktier i Erbjudandet som direkt eller indirekt är ett resultat av en överträdelse av dessa restriktioner är 
ogiltigt och varje försök att överlåta aktier av en person som befinner sig i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 

Sydafrika eller USA eller av ombud, förvaltare eller annan mellanhand som agerar på icke-diskretionär basis för en huvudman som 

lämnar instruktioner inom eller från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA är ogiltigt och kommer 
inte att accepteras. Varje person som innehar aktier och som deltar i Erbjudandet kommer att intyga att de inte är från, befinner sig i eller 

deltar i Erbjudandet från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA, samt att de inte på icke-diskretionär 

basis agerar på uppdrag för en huvudman som är från, befinner sig i eller ger en order om att delta i erbjudandet från Australien, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Visma kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet 

till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. 

Detta pressmeddelande skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med registrerade adresser i Australien, Hongkong, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Banker, fondkommissionärer, mäklare och andra institutioner som innehar 

förvaltarregistrerade aktier för personer i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA, får inte 

vidarebefordra detta pressmeddelande, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer. 

Med “USA” avses i detta avsnitt Amerikas förenta stater, dess territorier och besittningar (inklusive Puerto Rico, Amerikanska 

Jungfruöarna, Guam, Amerikanska Samoa, Wakeöarna och Nordmarianerna), varje stat inom Amerikas förenta stater samt 

Columbiadistriktet. 

 


